

LT

**Dezinfekavimo priemonė paruošta naudoti  
skirta invaziniams medicininiais įtaisams  
ploviklis su ketvirtinio amonio druskomis**

#### **ATSARGIAI**

#### **Savybės**

GERMOCID 2% tai paruoštas naudoti tirpalas, skirtas invaziniams medicininiais įtaisams valyti, nukenksminti ir dezinfekuoti prieš juos sterilizuojant. Plataus poveikio spektro 2 % GERMOCID patikimai išvalo bei dezinfekuoja nuo bakterijų, grybelių, mikrobakterijų ir virusų (adenoviruso, ŽIV - HBV - HCV). Patogus ir paprasto naudojimo 2 % GERMOCID nėra korozinis, suderinamas su įprastais medicininėse įstaigose naudojamais komponentais, be to, jo veiksmingumas didėja, jei naudojamas ultragarso vonelėse. Ypatingas 2 % GERMOCID efektyvumas ir poveikio tiek, kaip dezinfekavimo priemonės, tiek kaip valiklio poveikis organinėms medžiagoms (kraujas - seilės - organiniai eksudatai) leidžia naudoti jį visiems medicinoje, odontologijoje, chirurgijoje, estetikoje naudojamiems instrumentams. Nešvarumų šalinimas nereikalauja mechaninio poveikio.

**Naudojimas:** Naudoti tokį, koks pateikiamas. Apdorojimui skirtus instrumentus įmerkite į tirpalą ir palaikykite jame, atsižvelgdami į pageidaujamą pasiekti dezinfekavimo laipsnį bei tam reikalingą sąlyčio laiką. Prieš naudodami, gausiai nuskalaukite tekančiu vandeniu. Tirpalas veiksmingas, ilgiausiai, 24 valandas. **Sąlyčio laikas:** 15 minučių siekiant panaikinti bakterijas ir grybelius; 60 minučių siekiant panaikinti mikrobakterijas ir virusus.

**Sudedamos dalys:** 100,0 g produkto sudėtyje yra: 2,0 g benzalkonio chlorido; 0,2 g ortofenilfenolio; koformuliantai; išgrynintas vanduo pagal poreikį 100,00 g.

**Įspėjimai:** H319 Sukelia smarkų akių dirginimą. H315 Dirgina odą. **H400 Labai toksiška vandens organizmams.** H411 Toksiška vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus. P273 Saugoti, kad nepatektų į aplinką. P391 Surinkti ištekėjusią medžiagą. P280 Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius drabužius/naudoti akių (veido) apsaugos priemones. P337-P313 Jei akių dirginimas nepraeina, kreipkitės į gydytoją. P391 Surinkti ištekėjusią medžiagą. Prieš naudodami, pakratykite. Produktas nesuderinamas su plovikliais ir anijoninėmis paviršinio aktyvumo medžiagomis.

Laikyti vėsioje, sausoje vietoje ir atokiau nuo šilumos šaltinių.

Kartą atidaryto ir tinkamai laikomo produkto galiojimo laikas atitinka nurodytą etiketėje. Nenaudokite, jei pakuotė pažeista.

Naudoti profesionaliai.

**Valiklis atitinką Reglamentą (EB) Nr. 648/2004**

**Galiojimas:** 3 metai

**Partija ir galiojimo laikas:** žiūrėkite ant pakuotės

**MEDICINOS PRIETAISAS PAŽENKLINTAS „CE“ 0546 Europos direktyva 93/42/EEB**

**Gamintojas:**

GERMO S.p.A. - Via Giotto 19/21 - 20032 Cormano (MI) Tel. 02 663 01 938

[www.germo.it](http://www.germo.it) - [info@germodis.com](mailto:info@germodis.com)

PAGAMINTA ITALIJOJE

*Dėl produkto saugos duomenų lapo naujinimų įspėjimai gali keistis*